
1 

Pilisszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (IX. 28.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II.22.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Pilisszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. § 

(1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A Képviselő-testület Pilisszentlászló község 2023. évi költségvetésének) 

„a) Bevételi főösszegét 874.463.634 Ft 

b) Kiadási főösszegét 874.463.634 Ft összegben állapítja meg, a 2. melléklet szerinti 

részletezésben.” 

(2) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. § 

(2) bekezdés a)–c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[Az (1) bekezdés szerinti főösszegeken belül] 

„a) működési bevétele 141.965.737 Ft 

b) működési kiadása 185.623.495 Ft 

c) működési egyenleg -43.657.758 Ft” 

(a 2/a és 2/b számú melléklet szerinti részletezésben.) 

(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. § 

(2) bekezdés e) és f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[Az (1) bekezdés szerinti főösszegeken belül] 

„e) felhalmozási kiadása 686.019.072 Ft 

f) felhalmozási egyenlege -678.107.303 Ft” 

(a 2/a és 2/b számú melléklet szerinti részletezésben.) 

(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. § 

(2) bekezdés j) és k) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[Az (1) bekezdés szerinti főösszegeken belül] 

„j) összes bevétele 874.463.634 Ft 

k) összes kiadása 874.463.634 Ft” 

(a 2/a és 2/b számú melléklet szerinti részletezésben.) 

(5) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 4. § 

(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Felhalmozási kiadások összege 686.019.072 Ft 2023. évre, a 3. melléklet szerint.” 



2 

2. § 

(1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 6. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 7. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Pilisszentlászló, 2023. szeptember 26. 

 

 

 

 Tóth Attila       dr. Schramm Gábor 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2023. szeptember 28-án kihirdetésre került. 

 

 

dr. Schramm Gábor 

jegyző 

 

 


